ATOS PUBLICADOS - ANO II - EDIÇÃO 065 - 02 DE JANEIRO DE 2026 005

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 155C7C1BFDA77E4

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

C^MARA MUNICIPAL DO
MORRO DO CHAPEU DO PIAui -PI

CNPJ N° 03.226.988/0001-08

Portaria n° 26/2025

Morro do Chapeu do Piaui-PI, 29 de dezembro de 2025.

0 PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL D0 MORR0 DO CHAPEU DO

PIAui-PI, no uso de suas atribuig5es legais e em cumprimento ao Regimento Interrlo

desta Casa,

RESOLVE:

Art. 10. EXONERAR, a Senhora MAILZA DE JESUS COMES, portadora do CPF

097.552.146-23, do cargo de ASSESSORA DE IMPRENSA da Camara Municipal de

Vereadores do municipio do Morro do Chapeu do Piatii-PI.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publica€ao, com efeitos a partir do

dia 31  de dezembro de 2025, revogada as disposic6es em contrdrio.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Vereador Presidente

Rua Jdlie Marra de Jesus,  502, Centro,  Morro do Chapeu do Piaui -PI / CEP: 64.178-000

Contato: (86) 98845-0002 / E-mail: camaramunieiDalcm®amail.com